
Zapisy i rekrutacja do klasy I na rok szkolny 2020/2021 

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Króla Władysława Łokietka  

ul. Smyczkowa 3, 20-844 Lublin 

tel. 81 7417510, 81 4438016 

e-mail: poczta@sp5.lublin.eu  

http://www.sp5.lublin.pl   

imię i nazwisko dyrektora: Stanisław Rodak 

Dodatkowe informacje 

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany 

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

Basen: Tak 

Prowadzi świetlicę: Tak 

Godziny pracy świetlicy: 06:30 - 17:00 

Pracuje na zmiany: Jedna zmiana 

Monitoring: Tak 

Psycholog: Nie 

Opis jednostki 

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Króla Władysława Łokietka jest zlokalizowana w lubelskiej 

dzielnicy Czechów. Budynek jest wyremontowany, zadbany i stale doposażany 

w nowoczesny sprzęt i pomoce edukacyjne. W bieżącym roku szkolnym powstał 

nowoczesny i bezpieczny plac zabaw dla dzieci oraz kompleks wielofunkcyjnych boisk ze 

100 metrową bieżnią lekkoatletyczną. 

W edukacji i wychowaniu realizujemy misję "Pomożemy Ci poznać świat, siebie, zdobyć 

wiedzę i nauczymy Cię żyć w zgodzie z innymi i samym sobą". 

NASZA SZKOŁA TO:  

SZKOŁA WPROWADZAJĄCA W ŚWIAT NAUKI 

Wysoki poziom nauczania, wykwalifikowana kadra, bardzo dobra baza szkoły - pracownie 

komputerowe, nowoczesne pracownie przedmiotowe, baza sportowa z pływalnią, trafnie 

dobrane programy nauczania, właściwy system oceniania, dobrze wyposażona biblioteka, jasno 

określone wymagania edukacyjne. Szkoła celnie rozpoznaje i rozwija zainteresowania 

uczniów.  

SZKOŁA DBAJĄCA O WYCHOWANIE 

Wprowadza w świat kultury i sztuki, wychowuje zgodnie z poglądami rodziny, uczy 

współżycia i współdziałania w grupie, propaguje zdrowy styl życia, uczy poznawać samego 

siebie oraz odpowiedzialności za własne życie i życie innych, kształtuje odpowiedni system 

i hierarchię wartości.  

mailto:poczta@sp5.lublin.eu
http://www.sp5.lublin.pl/


 

SZKOŁA PRZYJAZNA I BEZPIECZNA   

Otwarta na problemy uczniów, wolna od patologii, czysta i estetyczna, panuje w niej atmosfera 

życzliwości i wzajemnej pomocy, pozytywne nastawienie, współodpowiedzialność za losy 

własne, kolegów oraz szkoły. Zatrudniamy pedagoga, logopedę, doradcę zawodowego, 

pielęgniarkę i stomatologa.  

SZKOŁA OTWARTA  

Współpracuje z rodzicami, środowiskiem lokalnym i instytucjami wspierającymi działalność 

szkoły.   

SZKOŁA PRZYGOTOWUJĄCA DO ŻYCIA  

Rozwija zainteresowania uczniów, kształtuje umiejętności społeczne, uczy służyć drugiemu 

człowiekowi, pomaga w dokonywaniu wyborów dalszej edukacji, kształci umiejętności 

niezbędne w życiu codziennym.  

SZKOŁA REALIZUJĄCA MARZENIA  

Uczniowie mają dostęp do nowocześnie wyposażonych pracowni przedmiotowych i obiektów 

sportowych. Szkoła o własnym obliczu, bogatej ofercie zajęć pozalekcyjnych. Uczniowie 

uzyskują wysokie wyniki nauczania, miło wspominają swoją szkołę, mają poczucie własnej 

wartości, nie boją się życia, odnoszą sukcesy, przyjaźnią się.  

WYRÓŻNIA NAS: 

 Realizacja programu DSD 1 (Deutsches Sprachdiplom) – certyfikat poświadczający 

znajomość języka niemieckiego (od klasy 4 nauka dwóch języków obcych); 

 Realizacja programu ECDL w szkolnej certyfikowanej pracowni komputerowej pod 

patronatem Polskiego Towarzystwa Informatycznego; 

 Klasy profilowane - pływackie (po jednym oddziale klas 1 i 4); 

 Klasy Mistrzostwa Sportowego - pływackie, pod patronatem PZP (na poziomie klasy 6, 

7 i 8); 

 Zagraniczne wyjazdy edukacyjne: warsztaty językowe w Londynie, wycieczki do 

Berlina, Poczdamu i Wiednia; 

 Zielona szkoła, biała szkoła; 

 Uczniowski Klub Sportowy - "UKS 5", Radio 5, Gazetka "Piąteczka", Teatrzyk "Kolce 

Róży", Zespół Taneczny "Gwiazdeczki z Piąteczki"; 

 Czołowe miejsca w zawodach sportowych na szczeblu miejskim, wojewódzkim oraz 

ogólnopolskim w wielu dyscyplinach sportowych; 

 Lekcje na jedną zmianę; 

 Sale lekcyjne wyposażone w zestawy projekcyjne, tablice interaktywne;  

 Hala sportowa, sala do tenisa stołowego, pływalnia, boisko wielofunkcyjne, sala 

projekcyjna, dwie pracownie informatyczne, biblioteka z czytelnią; 

 Stołówka szkolna, świetlica, gabinet medyczny i stomatologiczny, sklepik; 

 Szczególna dbałość o bezpieczeństwo (ochrona, monitoring); 

 Życzliwość oraz profesjonalizm nauczycieli i personelu szkolnego; 



Naszą szkołę wyróżniono certyfikatami:  

 "Szkoła z klasą"; 

 "Szkoła Promująca Zdrowie"; 

 "Klasa z ECDL"; 

 "Laboratorium edukacyjne ECDL"; 

 "Schulen: Partner der Zukunft" - "Szkoły: Partnerzy Przyszłości"; 

 "Loverowy Lublin"; 

 "Śniadanie daje moc". 
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